MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DO SUDESTE DE MINAS GERAIS − CAMPUS JUIZ DE FORA

NÚCLEO DE AÇÕES INCLUSIVAS – DIRETORIA DE ENSINO
Rua Bernardo Mascarenhas, 1.283 – bloco O – sala O-101 – Fábrica – Juiz de Fora – MG

Telefone: (32) 40093014 – E-mail: nai.jf@ifsudestemg.edu.br

RESULTADO DA SELEÇÃO DE TUTOR BOLSISTA

EDITAL INTERNO Nº 09/2020 – NAI

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas

Gerais – Campus Juiz de Fora, no uso de suas atribuições legais, através do Núcleo de Ações

Inclusivas (NAI), torna público o resultado da seleção de 1 (um) aluno – matriculado

regularmente no Curso Técnico em Eletrotécnica desta Instituição, a partir do 3º módulo, para

recebimento de bolsa correspondente a 10 (dez) horas semanais de atividades de tutoria de

estudos para o acompanhamento de discente com necessidade educacional específica.

CANDIDATOS AVALIAÇÃO TÉCNICA ENTREVISTA HORÁRIO TOTAL
MARIANA ISABELLY
SOUZA EVARISTO

90

100

95,5

95,16

Este resultado encontra-se assinado e arquivado no NAI do IF Sudeste

MG – Campus Juiz de Fora

Juiz de Fora, 12 de março de 2020.

__________________________________

Sebastião Sérgio de Oliveira

Diretor Geral – IF Sudeste MG Campus Juiz de Fora

__________________________________

Silvio Anderson Toledo Fernandes

 Diretor de Ensino – IF Sudeste MG Campus Juiz de Fora

__________________________________

Ilza Maria de Oliveira Netto

Coordenadora do NAI - IF Sudeste MG Campus Juiz de Fora